

Jens Søe 2008 ApS
Søndre Strandvej 62B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 62 14 02

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

Jens Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Søe 2008 ApS Søndre Strandvej 62B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 31 62 14 02 Stiftet: 21. juli 2008 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Jens Søe
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Jens Søe Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	658.161	565.354
1 Personaleomkostninger	-391.592	-391.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.835	-223.779
Driftsresultat	27.734	-50.108
Andre finansielle indtægter	36.163	134.984
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.801	-120.205
Resultat før skat	-54.904	-35.329
3 Skat af årets resultat	-37.000	396
Årets resultat	-91.904	-34.933
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.904	-34.933
Disponeret i alt	-91.904	-34.933

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>16.012.503</u>	<u>16.179.432</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.012.503</u>	<u>16.179.432</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.012.503</u>	<u>16.629.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.796
	Andre tilgodehavender	<u>58.017</u>	<u>7.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.017</u>	<u>12.031</u>
	Likvide beholdninger	<u>473.370</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>531.387</u>	<u>12.031</u>
	Aktiver i alt	<u>16.543.890</u>	<u>16.641.463</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>128.487</u>	<u>220.391</u>
	Egenkapital i alt	<u>253.487</u>	<u>345.391</u>
 Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.000</u>	<u>4.400</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>4.400</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	106.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.823.006	15.804.845
9	Selskabsskat	21.604	0
	Anden gæld	<u>430.793</u>	<u>380.477</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.275.403</u>	<u>16.291.672</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.275.403</u>	<u>16.291.672</u>
	Passiver i alt	<u>16.543.890</u>	<u>16.641.463</u>
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.870	386.315
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.314	1.960
	391.592	391.683
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.161	119.917
Andre finansielle omkostninger	640	288
	118.801	120.205
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.400	-4.796
Årets regulering af udskudt skat	10.600	4.400
	37.000	-396
	30/6 2019	30/6 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.254.979	15.175.708
Tilgang i årets løb	71.906	2.079.271
Kostpris ultimo	17.326.885	17.254.979
Af- og nedskrivninger primo	-1.075.547	-851.768
Årets af-/nedskrivninger	-238.835	-223.779
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.314.382	-1.075.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.012.503	16.179.432

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	638.400	638.400
Afgang i årets løb	-638.400	0
Kostpris ultimo	0	638.400
Nedskrivninger primo	-188.400	-266.600
Årets nedskrivninger	0	78.200
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	188.400	0
Nedskrivninger ultimo	0	-188.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	450.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	220.391	-744.676
Årets overførte overskud eller underskud	-91.904	-34.933
Tilskud fra moderselskab	0	1.000.000
	128.487	220.391
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	4.400	0
Udskudt skat af årets resultat	10.600	4.400
	15.000	4.400
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	15.000	4.400
	15.000	4.400

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-4.796	-8.140
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>8.140</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-4.796	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>26.400</u>	<u>-4.796</u>
	<u>21.604</u>	<u>-4.796</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Søe Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33501536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.